ПРОЕКТ
Постановление Ученого совета
ФГБОУ ВО «Нижневартовский государственный университет»
от 26.09.2023
по вопросу «Итоги промежуточной аттестации за второй семестр 2022-2023 учебного года»

Заслушав и обсудив доклад об итогах промежуточной аттестации за второй семестр 2022-2023 учебного года Мальгина Г.В., проректора по образовательной деятельности, Ученый совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Итоги промежуточной аттестации за второй семестр 2022-2023 учебного года и за 2022-2023 учебный год признать удовлетворительными.